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Ampla concorrência  
 

Cargo Vagas Candidatos Relação 

001 AUDITOR FISCAL I 3 286 95.33 

002 BIOLOGO I 0 37 0 

003 CIRURGIAO DENTISTA DE FAD 2 178 89 

004 CONTADOR I 3 25 8.33 

005 DOCENTE II - AEE 6 368 61.33 

006 DOCENTE II - CIENCIAS 0 252 0 

007 DOCENTE II - ED. ARTISTICA 0 109 0 

008 DOCENTE II - ED. FISICA 0 473 0 

009 DOCENTE II - GEOGRAFIA 0 169 0 

010 DOCENTE II - HISTORIA 0 323 0 

011 DOCENTE II - INGLES 0 93 0 

012 DOCENTE II - LIBRAS 0 18 0 

013 DOCENTE II - MATEMATICA 0 252 0 

014 DOCENTE II - MATEMAT.(CACARIA) 0 41 0 

015 DOCENTE II - PORTUGUES 0 342 0 

016 ESPECIALISTA DE EDUCACAO - OE 0 136 0 

017 ESPECIALISTA DE EDUCACAO - OP 0 95 0 

018 ESPECIALISTA DE EDUCACAO - SE 0 61 0 

019 ENFERMEIRO DE FAMILIA E AD 4 340 85 
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020 FONOAUDIOLOGO I 1 6 6 

021 MED. DE FAMILIA E AD 2 23 11.5 

022 MED. ANGIOLOGISTA 0 1 0 

023 MED. CARDIOLOGISTA 0 1 0 

024 MED. CLINICO GERAL 0 17 0 

025 MED. ENDOCRINOLOGISTA 0 5 0 

026 MED. GASTRO/HEPATOLOGISTA 0 1 0 

027 MED. GINECOLOGISTA-OBSTETRA 0 8 0 

028 MED. INFECTOLOGISTA 0 1 0 

029 MED. MASTOLOGISTA 0 2 0 

030 MED. NEFROLOGISTA 0 0 0 

031 MED. NEUROLOGISTA 0 1 0 

032 MED. NEUROPEDIATRA 0 0 0 

033 MED. OFTAMOLOGISTA 0 3 0 

034 MED. ORTOPEDISTA 0 4 0 

035 MED. OTORRINOLARINGOLOGISTA 0 2 0 

036 MED. PLANTONISTA 0 12 0 

037 MED. PNEUMOLOGISTA 0 0 0 

038 MED. PSIQUIATRA ADULTO 0 5 0 

039 MED.PSIQUIATRA INFANTO-JUVENIL 0 2 0 

040 MED. RADIOLOGISTA 0 3 0 

041 MED. REUMATOLOGISTA 0 1 0 

042 MED. UROLOGISTA 0 0 0 
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043 MED. VETERINARIO I 0 50 0 

044 NUTRICIONISTA I 1 87 87 

045 ODONTO. PERIODONTISTA 1 24 24 

046 PSICOLOGO I 1 211 211 

047 PSICOMOTRICISTA I 1 5 5 

048 PSICOPEDAGOGO I 1 15 15 

049 TERAPEUTA OCUPACIONAL I 4 4 1 

050 AG. ADMINISTRATIVO I 9 521 57.88 

051 AG. COMBATE AS ENDEMIAS 5 1326 265.2 

052 AG. ENSINO COLABORATIVO 11 102 9.27 

053 CUIDADOR EM SAUDE 4 20 5 

054 DOCENTE I  0 1279 0 

055 DOCENTE I - (CACARIA) 0 97 0 

056 DOCENTE I - (SERRA DO MATOSO) 0 18 0 

057 FISCAL DE CONTROLE URBANO 4 82 20.5 

058 SECRETARIO ESCOLAR 0 19 0 

059 TEC. CONTABILIDADE 2 10 5 

060 TEC. ENFERMAGEM 2 280 140 

061 TEC. PROTESE DENTARIA 2 3 1.5 

062 TRAD. E INTERPRETE DE LIBRAS 1 10 10 

063 AUX. DE CRECHE 0 213 0 

064 AUX. EM SAUDE BUCAL 2 52 26 

065 INSPETOR DE ALUNOS 0 292 0 
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066 MOTORISTA 5 245 49 

067 MERENDEIRA 6 290 48.33 

068 AG. OBRAS E SERVICOS PUBLICOS 9 488 54.22 

069 OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS 1 29 29 

TOTAL 93 9468 101.80 

 
 
 
Candidatos com deficiência (condicionada ao cumprimento dos termos estabelecidos no item 3 
e seus subitens do Edital nº 01/2024 ) 
 
Cargo Vagas Candidatos Relação 

001 AUDITOR FISCAL I 0 5 0 

002 BIOLOGO I 0 1 0 

003 CIRURGIAO DENTISTA DE FAD 0 2 0 

004 CONTADOR I 0 0 0 

005 DOCENTE II - AEE 0 9 0 

006 DOCENTE II - CIENCIAS 0 4 0 

007 DOCENTE II - ED. ARTISTICA 0 0 0 

008 DOCENTE II - ED. FISICA 0 10 0 

009 DOCENTE II - GEOGRAFIA 0 3 0 

010 DOCENTE II - HISTORIA 0 6 0 

011 DOCENTE II - INGLES 0 1 0 

012 DOCENTE II - LIBRAS 0 2 0 

013 DOCENTE II - MATEMATICA 0 2 0 
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014 DOCENTE II - MATEMAT.(CACARIA) 0 0 0 

015 DOCENTE II - PORTUGUES 0 6 0 

016 ESPECIALISTA DE EDUCACAO - OE 0 4 0 

017 ESPECIALISTA DE EDUCACAO - OP 0 1 0 

018 ESPECIALISTA DE EDUCACAO - SE 0 0 0 

019 ENFERMEIRO DE FAMILIA E AD 0 6 0 

020 FONOAUDIOLOGO I 0 0 0 

021 MED. DE FAMILIA E AD 0 0 0 

022 MED. ANGIOLOGISTA 0 0 0 

023 MED. CARDIOLOGISTA 0 0 0 

024 MED. CLINICO GERAL 0 0 0 

025 MED. ENDOCRINOLOGISTA 0 0 0 

026 MED. GASTRO/HEPATOLOGISTA 0 0 0 

027 MED. GINECOLOGISTA-OBSTETRA 0 0 0 

028 MED. INFECTOLOGISTA 0 0 0 

029 MED. MASTOLOGISTA 0 0 0 

030 MED. NEFROLOGISTA 0 0 0 

031 MED. NEUROLOGISTA 0 0 0 

032 MED. NEUROPEDIATRA 0 0 0 

033 MED. OFTAMOLOGISTA 0 0 0 

034 MED. ORTOPEDISTA 0 0 0 

035 MED. OTORRINOLARINGOLOGISTA 0 0 0 

036 MED. PLANTONISTA 0 0 0 
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037 MED. PNEUMOLOGISTA 0 0 0 

038 MED. PSIQUIATRA ADULTO 0 0 0 

039 MED.PSIQUIATRA INFANTO-JUVENIL 0 0 0 

040 MED. RADIOLOGISTA 0 0 0 

041 MED. REUMATOLOGISTA 0 0 0 

042 MED. UROLOGISTA 0 0 0 

043 MED. VETERINARIO I 0 2 0 

044 NUTRICIONISTA I 0 0 0 

045 ODONTO. PERIODONTISTA 0 0 0 

046 PSICOLOGO I 0 1 0 

047 PSICOMOTRICISTA I 0 0 0 

048 PSICOPEDAGOGO I 0 0 0 

049 TERAPEUTA OCUPACIONAL I 0 0 0 

050 AG. ADMINISTRATIVO I 1 6 6 

051 AG. COMBATE AS ENDEMIAS 0 21 0 

052 AG. ENSINO COLABORATIVO 1 2 2 

053 CUIDADOR EM SAUDE 0 1 0 

054 DOCENTE I  0 16 0 

055 DOCENTE I - (CACARIA) 0 0 0 

056 DOCENTE I - (SERRA DO MATOSO) 0 0 0 

057 FISCAL DE CONTROLE URBANO 0 0 0 

058 SECRETARIO ESCOLAR 0 0 0 

059 TEC. CONTABILIDADE 0 0 0 
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060 TEC. ENFERMAGEM 0 3 0 

061 TEC. PROTESE DENTARIA 0 1 0 

062 TRAD. E INTERPRETE DE LIBRAS 0 0 0 

063 AUX. DE CRECHE 0 3 0 

064 AUX. EM SAUDE BUCAL 0 2 0 

065 INSPETOR DE ALUNOS 0 3 0 

066 MOTORISTA 0 1 0 

067 MERENDEIRA 0 3 0 

068 AG. OBRAS E SERVICOS PUBLICOS 1 7 7 

069 OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS 0 0 0 

TOTAL 3 134 44.66 

 
 
 


